Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL N o 021/2014-PRH

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas
atribuições e considerando o Edital no 239/2013-PRH, o contido no processo no
10567/2013-PRO,

TORNA PÚBLICO

O resultado da avaliação de currículo e títulos referentes ao Concurso

Público aberto por meio do Edital no 239/2013-PRH para o cargo de Agente

Universitário de Nível Superior, função Instrutor de Idiomas - Língua Inglesa .

Maringá, 27 de janeiro de 2014.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari,
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitá rios

 Edital 239/2013-PRH - Instrutor de Idiomas

 +---------------------------------------------------------------------------------+
 | 27/01/2014 16:10:58             NOTA DA PROVA DE TÍTULOS              Pag.:   1 |
 +---------------------------------------------------------------------------------+

 Cargo: INSTRUTOR DE IDIOMAS - LINGUA INGLESA
 -----------------------------------------------------------------------------------
 Inscrição  Nome do Candidato                                                  Nota
 -----------------------------------------------------------------------------------
   60120    ALINE YURI KIMINAMI                                               0,000
   61027    ANA PAULA BARBOSA                                                 0,150
   61030    ELERSON CESTARO REMUNDINI                                         1,750
   61033    ELISA PRADO NASCIMENTO                                            0,950
   61029    JOSÉ EDUARDO MINEIRO PEREIRA                                      0,050
   61013    MICHEL BORTOLETI EWERLING                                         0,000
   60940    MILENA PAULA DE OLIVEIRA ALONSO                                   0,950

 Total de candidatos ===================>    7